GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO
 Secretaria Municipal de Educação

CNPJ Nº 14.909.566/0001-45

Rua José Alves Pimentel, 87 – Centro – CEP. 63.185-00
email. Tel: (88) 3544 1223

EDITAL N° 01/2020

A Prefeitura Municipal de Farias Brito - Ceará, através da Secretaria Municipal de

Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos

interessados, O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 01/2020.

Cargo: NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1ª RAVELLY FIAMA BEZERRA FERREIRA 5.5

Farias Brito – CE,  01 de junho de 2020

CÍCERO DUARTE DE MENEZES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO